
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
■/о / г ,  яогч шш

Про внесення змін до Положення 
про наглядову раду у сфері розподілу 
соціального житла при виконавчому 
комітеті міської ради

Керуючись Законом України «Про житловий фонд соціального призначення», 
ст.ст. ЗО, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановами 
Кабінету Міністрів України від 23 липня 2008 року №682 «Деякі питання реалізації 
Закону У країни «Про житловий фонд соціального призначення» та від 16 січня 2007 
р. № 23 «Про затвердження Положення про наглядову раду у сфері розподілу 
соціального житла», рішенням двадцять п’ятої (позачергової) сесії восьмого 
скликання Коростишівської міської ради від 29.04.2022 року №428 «Про 
затвердження Порядку взяття громадян на соціальний квартирний облік, їх 
перебування на такому обліку, зняття з нього та надання соціального житла для осіб, 
які потребують соціального захисту» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Положення про наглядову раду у сфері розподілу 
соціального житла при виконавчому комітеті міської ради, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 26 липня 2022 року № 152 
«Про створення наглядової ради у сфері розподілу соціального житла при 
виконавчому комітеті міської ради», а саме:

1.1. Пункт 9 викласти у наступній редакції:
«9. Наглядову раду очолює голова, який затверджується рішенням виконавчого 

комітету.»;
1.2. Пункт 11 викласти у наступній редакції:
«11. У разі відсутності голови Наглядової ради його обов’язки виконує 

заступник, який затверджується рішенням виконавчого комітету.»;
1.3. Абзац перший пункту 15 викласти у наступній редакції:
«15. Секретар Наглядової ради затверджується рішенням виконавчого 

комітету.».
2. Контроль за виконанням 

голови з питань діяльності вико
покласти на заступника міського 
Сергія КРИВОРУЧКА.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

к .


